Муниципальное образование
                                       Тельмановское  сельское  поселение
                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    « 15 »  февраля  2011 г.                                                                       №  20
     О внесении изменения в постановление
      от23.03.2010г. № 22 «Об утверждении персонального

      состава и положения о комиссии по ЧС и ПБ

      Тельмановского СП Тосненского района ЛО
            В связи с изменениями состава комиссии  по ЧС и ПБ в Тельмановском
    сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Вместо Николаева С.П. на должность председателя комиссии по ЧС и ПБ назначить заместителя главы местной администрации ТСП Солнцева М.А.
       2. Вместо Тихонова И.А. членом комиссии назначить заместителя директора ЗАО «СУ-326» Меджитова Р. М  ( по согласованию)

       3. Данное распоряжение опубликовать на сайте Тельмановского сельского поселения  www.telmanacity.ru и обнародовать.
       4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам.главы местной администрации М.А.Солнцева

     Глава местной администрации

     Тельмановского  сельского поселения                                         А.П.Крамарчук

   Исп. Сидоров Н.Ю.
     тел.48-381